
    ZARZĄDZENIE NR 1270/2010 
    PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
    Z DNIA 1 czerwca 2010 roku 
 
w sprawie zmiany zarządzenia nr 1155/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 24 maja 2010 
r. w sprawie powołania Komisji ds. ustalania szkód i szacowania strat powstałych wskutek 
klęski Ŝywiołowej. 
 
 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, 
poz.1591 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 W zarządzeniu nr 1155/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 24 maja 2010 r. w sprawie 
powołania Komisji ds. ustalania szkód i szacowania strat powstałych wskutek klęski Ŝywiołowej, 
wprowadza się następujące zmiany :  
1. § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 1 
1. Powołuje się Komisję Główną ds. ustalania szkód i szacowania strat powstałych wskutek klęski 
Ŝywiołowej, zwaną dalej „Komisją”, w składzie: 
1) Przewodniczący Komisji: 
Paweł Stańczyk – Sekretarz Miasta Krakowa, 
2) Członkowie Komisji: 
Beata Tracka – Samborska – Wydział Edukacji, 
Michał Marszałek – Biuro ds. Ochrony Zdrowia, 
Ewa Olszowska – Dej – Wydział Kształtowania Środowiska, 
Wacław Wojciechowski – Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego, 
Iwona Wendel – Wydział Organizacji i Nadzoru, 
Joanna Niedziałkowska – Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu, 
Halina Marcisz – Zarząd Budynków Komunalnych.  
2. W ramach komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Krakowa i miejskich jednostek 
organizacyjnych powołuje się podzespoły zadaniowe ds. ustalania szkód i szacowania strat 
powstałych wskutek klęski Ŝywiołowej, w szczególności do dokonania wizji w terenie i ustalania 
szkód, zwane dalej „podzespołami zadaniowymi”, których listę i skład osobowy określa załącznik 
do niniejszego zarządzenia.”.   
 
2. § 2 otrzymuje następujące brzmienie:  

„§ 2  
Komisja ma za zadanie zebranie szczegółowych informacji na temat powstałych wskutek powodzi 
szkód w mieniu komunalnym i ich oszacowanie, działając przy pomocy podzespołów zadaniowych, 
a następnie sporządzenie szczegółowego protokołu.”.  
 
3. Wprowadza się załącznik, określający stanowiący skład osobowy poszczególnych podzespołów 
zadaniowych, zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszego zarządzenia.     
 

§3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
  Prezydent Miasta Krakowa 
 / - / 


